

6	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке белья и ремонт спецдежды (Машинист по стирке и ремонту спецдежды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному об- служиванию здания (Рабочий по комплексному обслужива- нию и ремонту зданий)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Барышникова Т.Р.

(Ф.И.О.)

30.04.2021

(дата)

Заведующая

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Кузьмин А.А.

(подпись)

Кузьмин А.А.

(Ф.И.О.)

30.04.2021

(дата)

Воспитатель

(должность)

Араева И.Е.

(подпись)

Араева И.Е.

(Ф.И.О.)

30.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539

(№ в реестре экспертов)

Утробина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)